
8º FEMUSC
    Festival de Música Cristã

       Paróquia São Cristóvão - Cidade Nova
          e-mail:  femusc@psaocristovao.com.br

“Eu vos louvarei, Senhor, de todo o coração,
Todas as vossas maravilhas narrarei.” (Sl. 9,2)

FICHA DE INSCRIÇÃO
MINISTÉRIO/BANDA: Contato

COMUNIDADE: Fixo:

RESPONSÁVEL: Cel:

e-mail:                    ____________________________________

N° NOME / INTEGRANTES VOCAL / INSTRUMENTOS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

APRESENTAÇÃO DO MINISTÉRIO
INÍCIO: 

OBJETIVO:

RESUMO: 

Declaro estar ciente do regulamento, seus objetivos e suas normas, e que o descumprimento eliminará a 
equipe. As possíveis dúvidas foram expostas aos organizadores, tendo sido esclarecidas por eles.

Resp. Festival:____________________

         www.psaocristovao.com.br

Endereço do responsável:_____________________________________________________

Resp. Ministério:_____________________

http://www.psaocristovao.com.br/



	Plan1 (preto)

